ĐẢNG BỘ SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN CHI CỤC KIỂM LÂM

*

Số  232  -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Định, ngày 23 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân của Bí thư Đảng ủy bộ phận Chi cục Kiểm lâm năm 2023

-----

- Căn cứ Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 26/5/2014 của Bộ Chính trị về tăng

cường sự lãnh của Đảng đối với công tác tiếp dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo;

- Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với

dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

- Căn cứ Quy chế số 08-QC/TU ngày 29/8/2019 của Tỉnh ủy Bình Định về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với

dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân trên địa bàn tỉnh;

- Căn cứ Quy chế số 38-QC/ĐU ngày 07/8/2020 của Đảng ủy bộ phận Chi

cục Kiểm lâm về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối

thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân trong phạm vi

lĩnh vực quản lý.

- Căn cứ Thông báo số 186-TB/ĐU ngày 07/6/2022 về việc phân công

nhiệm vụ của Ban Chấp hành Đảng bộ bộ phận Chi cục Kiểm lâm năm nhiệm kỳ

2020-2025.

Đảng ủy bộ phận Chi cục Kiểm lâm thông báo lịch tiếp dân năm 2023 của

người đứng đầu cấp ủy, như sau:

1. Tiếp dân định kỳ

Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận Chi cục Kiểm lâm, Bí thư Chi bộ Tổ chức -

Hành chính, Bí thư Chi bộ Thanh tra - Pháp chế, Bí thư Chi bộ Quản lý, bảo vệ và

phát triển rừng tổ chức tiếp dân định kỳ 02 ngày trong 01 tháng tại Phòng tiếp công

dân của Chi cục Kiểm lâm, cụ thể:

Tháng
Người tiếp công

dân
Chức vụ

Ngày,

tháng

tiếp công

dân

01

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách
Ngày

13/01

(thứ Sáu)
Lê Thị Phong Lân

Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm
Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

2

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

02

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

25/01

(thứ Tư)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

03

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

10/02

(thứ Sáu)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

04

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

27/02

(thứ Hai)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

05

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

10/3

(thứ Sáu)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

3

Trưởng phòng Phòng TCHC

06

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

27/3 (thứ

Hai)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

07

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

14/4

(thứ Sáu)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

08

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

25/4 (thứ

Ba)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

09

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

12/5

(thứ Sáu)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

10 Lê Đức Sáu Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL, Ngày

4

Phó Chi cục trưởng phụ trách 25/5 (thứ

Năm)
Lê Thị Phong Lân

Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

11

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

09/6

(thứ Sáu)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

12

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

26/6 (thứ

Hai)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

13

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

14/7

(thứ Sáu)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

14
Lê Đức Sáu

Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách
Ngày

25/7 (thứ

Ba) Lê Thị Phong Lân Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

5

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

15

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

11/8

(thứ Sáu)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

16

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

25/8 (thứ

Sáu)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

17

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

08/9

(thứ Sáu)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

18

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách
Ngày

25/9 (thứ

Hai)
Lê Thị Phong Lân

Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

6

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

19

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

13/10

(thứ Sáu)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

20

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

25/10

(thứ Tư)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

21

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

10/11

(thứ Sáu)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

22

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

27/11

(thứ Hai)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

7

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

23

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

15/12

(thứ Sáu)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

24

Lê Đức Sáu
Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận CCKL,

Phó Chi cục trưởng phụ trách

Ngày

25/12

(thứ Hai)

Lê Thị Phong Lân
Bí thư Chi bộ Thanh tra -Pháp chế,

Trưởng phòng Phòng TTPC

Nguyễn Đình Lâm

Bí thư Chi bộ Quản lý bảo vệ và phát

triển rừng, Trưởng phòng Phòng Sử

dụng và PTR

Ngô Hữu Niên
Bí thư Chi bộ Tổ chức- Hành chính,

Trưởng phòng Phòng TCHC

Tùy theo tình hình thực tế, Phó Bí thư Đảng ủy bộ phận mời đại diện tổ chức

đoàn thể có liên quan tham gia tiếp dân.

2. Địa điểm tiếp dân

Phòng tiếp công dân của Chi cục Kiểm lâm (Địa chỉ: Số 24 Lê Hồng Phong,

phường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

3. Thời gian tiếp dân

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Đảng ủy bộ phận Chi cục Kiểm lâm thông báo để các tổ chức, đơn vị và

công dân biết.

 Nơi nhận:
- Đảng ủy Sở NNPTNT (báo cáo),

- UBKT Đảng ủy Sở NNPTNT (báo cáo),

- Các chi bộ trực thuộc,

- Công đoàn cơ sở thành viên CCKL,

- Niêm yết tại phòng tiếp dân,

- Lưu: Đảng ủy bộ phận.

TM. ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN

PHÓ BÍ THƯ

Lê Đức Sáu

8